MENU

VINS AU VERRE ET AUTRES BOISSONS
Cliquer ici

WIJNEN PER GLAS EN ANDERE DRANKEN
Klik hier

WINES BY THE GLASS AND OTHER DRINKS
English version



BLANCS

Le Fruit Blanc 2022, Laurent Cazottes, VDF Sud-Ouest, Mauzac

Melonix 2021, Jo Landron, VDF Loire, Melon de Bourgogne

Montaillant 2021, Alexis Hudon, Cotes de la Charité, Chardonnay

Blanc Chenin 2022, Domaine Hauts-Baigneux, Touraine-Azay-le-Rideau, Chenin
Bollenberg Sylvaner 2017, Zusslin, Alsace, Sylvaner

Saute-Mouton 2020, Domaine de I'Orient, Saint Peray, Marsanne/Roussanne

ROUGES

La Chaussée Rouge 2022, La Grange aux Belles, VDF Loire, Cabernet Franc/Grolleau
Amour Sauvage 2022, Combrillac, VDF Sud-Ouest, Cab. Franc/Merlot/Cab. Sauvignon
Garnacha 2019, Moraza, Rioja (ES), Grenache

L’Envol 2021, La Ferme des Magesses, VDF Rhone, Syrah/Cinsault

Chianti Classico Riserva 2019, Ottomani, Chianti Classico (IT), Sangiovese

Neige de printemps 2021, Domaine AMI, Bourgogne, Pinot Noir

MACERATION

Marouchka 2022, Domaine Le Bout du Monde, VDF Roussillon, Roussanne/Marsanne

ROSE

L’Eclat 2022, Chateau La Roche en Loire, ouvray, Grolleau

BULLE

Fines Bulles, Domaine de Beaumont, Mathieu Cosmes, Vouvray, Chenin

BULLE ROSE
Prosa 2022, Meinklang, Autriche, Pinot Noir/Blaufrankisch

MOELLEUX

Suggestion du moment

Sivous souhaitez une bouteille, toutes celles
disponibles & la cave sont consommable sur
place moyennant un droit de bouchon de 10€.

5€
6,5€
7€
7,5€
8€
9,5€

55€
6,5€
7€
7,5€
8€
9€

7€

6€

7€

6€

8€

VINS AU VERRE



BIERES

Assortiment de nanobrasseries
artisanales, n’hésitez pas a nous
demander notre sélection du moment.
Brasserie de la Senne (33cl)
Nanobrasserie de Ermitage (33cl)
Nanobrasserie de la Source (33cl)
Nanobrasserie En Stoemelings (33cl)
Nanobrasserie Janine (33cl)

GUEUZES & LAMBICS

Voir les bouteilles disponibles a la cave
avec un droit de bouchon de 5€.

Brasserie Cantillon (75cl)
Brasserie 3 Fonteinen (75cl)

SAKE DUMOMENT

Assortiment de vin de riz junmai
disponible sur demande.

CIDRES

Bouteilles disponibles a la cave
avec un droit de bouchon de 10€.

Isastegi (75cl), Pays Basque

Aeblerov (75cl), Danemark

Domaine Marois (75cl), Normandie
Ferme de Cutesson (75cl), Normandie

DISGESTIFS

Assortiment disponible sur demande.

Liqueurs (5c¢l) | Laurent Cazottes
Eaux-de-vies (5¢l) | Laurent Cazottes

COCKTAILS

Pastis Ardent | Vintrépides, Belgique
Amaro Ardent | Vintrépides, Belgique
Gin tonic | Birdie, Lille

5€
55€

55€
55€

5€

§3

8€
12€

6,5¢€
8€
12€

SOFTS

Eau plate ou pétillante | Bru

Jus de pomme | Appelfabriek

Limonade Citrus | Brasserie de ' Annexe
Limonade Framboise | Brasserie de I'Annexe
Limonade Myrtilles | Brasserie de I'Annexe
Ginger Beer | Brasserie de 'Annexe

Craft soda gingembre | Cuarenta

Craft soda habanero | Cuarenta

Craft soda basilic | Cuarenta

Kombucha nature | Rish

Kombucha hibiscus | Rish

Kombucha gingembre | Rish

Kombucha rosé (75cl) | Rish

BOISSONS CHAUDES

Espresso

Double espresso

Café

Thé (vert, vert gingembre ou noir)
Tisane (menthe)

35€
3€
4€
4€
4€
4€
35€

35€
35€

4,5€
4,5€

4,5€
20€

2,8€

5€
2,8€
29€
29€

AUTRES BOISSONS



WITTE WIJNEN

Le Fruit Blanc 2022, Laurent Cazottes, VDF Sud-Ouest, Mauzac

Melonix 2021, Jo Landron, VDF Loire, Melon de Bourgogne

Montaillant 2021, Alexis Hudon, Cotes de la Charité, Chardonnay

Blanc Chenin 2022, Domaine Hauts-Baigneux, Touraine-Azay-le-Rideau, Chenin
Bollenberg Sylvaner 2017, Zusslin, Alsace, Sylvaner

Saute-Mouton 2020, Domaine de I'Orient, Saint Peray, Marsanne/Roussanne

RODE WIJNEN

La Chaussée Rouge 2022, La Grange aux Belles, VDF Loire, Cabernet Franc/Grolleau
Amour Sauvage 2022, Combrillac, VDF Sud-Ouest, Cab. Franc/Merlot/Cab. Sauvignon
Garnacha 2019, Moraza, Rioja (ES), Grenache

L’Envol 2021, La Ferme des Magesses, VDF Rhone, Syrah/Cinsault

Chianti Classico Riserva 2019, Ottomani, Chianti Classico (IT), Sangiovese

Neige de printemps 2021, Domaine AMI, Bourgogne, Pinot Noir

MACERATIE

Marouchka 2022, Domaine Le Bout du Monde, VDF Roussillon, Roussanne/Marsanne

ROZE

L’Eclat 2022, Chateau La Roche en Loire, ouvray, Grolleau

BUBBLE

Fines Bulles, Domaine de Beaumont, Mathieu Cosmes, Vouvray, Chenin

ROZE BUBBLE
Prosa 2022, Meinklang, Autriche, Pinot Noir/Blaufrankisch

ZACHT

Suggestie van het moment

Als u een fles wilt, zijn alle flessen verkrijgbaar
bij de beschikbaar in de kelder kan ter plaatse
Worden geconsumeerd tegen een kurkrecht van 10€.

5€
6,5€
7€
7,5€
8€
9,5€

55€
6,5€
7€
7,5€
8€
9€

7€

6€

7€

6€

7€

WIINEN IN GLAS



BIEREN

Assortiment van ambachtelijke
nanobrouwerijen, vraag ons gerust
Naar onze selectie van het moment.

Brasserie de la Senne (33cl) 5€
Nanobrasserie de Ermitage (33cl) 55€
Nanobrasserie de la Source (33cl) 55€
Nanobrasserie En Stoemelings (33cl)  55€
Nanobrasserie Janine (33cl) 5€

GUEUZEN & LAMBIKS

Flessen verkrijgbaar in de kelder
met een kurkrecht van 5€.

Brasserie Cantillon (75cl)
Brasserie 3 Fonteinen (75cl)

SAKE VAN HET MOMENT 6€

Assortiment junmai-rijstwijn op aanvraag
beschikbaar.

CIDERS

Flessen verkrijgbaar in de kelder
met een kurkrecht van 10€.

Isastegi (75cl), Baskenland

Aeblerov (75cl), Denemarken
Domaine Marois (75cl), Normandié
Ferme de Cutesson (75cl), Normandié

DIGESTIEF

Assortiment op aanvraag verkrijgbaar.

Likeuren (5cl) | Laurent Cazottes 8¢
Brandewijn (5cl) | Laurent Cazottes 12€
COCKTAILS

Pastis Ardent | Vintrépides, Belgique 6,5€
Amaro | Vintrépides, Belgique 8€
Gin tonic | Birdie, Lille 12€

SOFTS

Stilstaand of sprankelend water | Bru
Appelsap | Appelfabriek

Limonade Citroen | Brasserie de 'Annexe
Limonade Frambozen | Brasserie de 'Annexe
Limonade Bosbessen | B. de I'Annexe
Ginger Beer | Brasserie de I'Annexe

Craft soda gember, citroen | Cuarenta
Craft soda habanero, citroen | Cuarenta
Craft soda basilicum, citroen | Cuarenta
Kombucha natuur | Rish

Kombucha hibiscus | Rish

Kombucha gember | Rish

Kombucha met rozen | Rish

WARME DRANKEN

Dubbele Espresso

Double espresso

Koffie

Thee (groene, gember groene of zwarte)
Kruidenthee (munt)

35€
3€
4€
4€
4€
4€
35€
3,5€
35€
4,5€
4,5€
4,5€
20€

2,8€

5€
2,8€
29€
29€

ANDERE DRANKEN



WHITES

Le Fruit Blanc 2022, Laurent Cazottes, VDF Sud-Ouest, Mauzac

Melonix 2021, Jo Landron, VDF Loire, Melon de Bourgogne

Montaillant 2021, Alexis Hudon, Cotes de la Charité, Chardonnay

Blanc Chenin 2022, Domaine Hauts-Baigneux, Touraine-Azay-le-Rideau, Chenin
Bollenberg Sylvaner 2017, Zusslin, Alsace, Sylvaner

Saute-Mouton 2020, Domaine de I'Orient, Saint Peray, Marsanne/Roussanne

REDS

La Chaussée Rouge 2022, La Grange aux Belles, VDF Loire, Cabernet Franc/Grolleau
Amour Sauvage 2022, Combrillac, VDF Sud-Ouest, Cab. Franc/Merlot/Cab. Sauvignon
Garnacha 2019, Moraza, Rioja (ES), Grenache

L’Envol 2021, La Ferme des Magesses, VDF Rhone, Syrah/Cinsault

Chianti Classico Riserva 2019, Ottomani, Chianti Classico (IT), Sangiovese

Neige de printemps 2021, Domaine AMI, Bourgogne, Pinot Noir

MACERATION

Marouchka 2022, Domaine Le Bout du Monde, VDF Roussillon, Roussanne/Marsanne

ROSE

L’Eclat 2022, Chateau La Roche en Loire, ouvray, Grolleau

BUBBLE

Fines Bulles, Domaine de Beaumont, Mathieu Cosmes, Vouvray, Chenin

ROSE BUBBLE
Prosa 2022, Meinklang, Autriche, Pinot Noir/Blaufrankisch

SWEET

Suggestion of the moment

If you wish a bottle, all those available
at the cellar are consumable on the
spot for a corkage fee of 10€.

5€
6,5€
7€
7,5€
8€
9,5€

55€
6,5€
7€
7,5€
8€
9€

7€

6€

7€

6€

7€

WINES



BEERS

Assortement of craft nanobreweries,
don’t hesitate to ask us for our
selection of the moment.

Brasserie de la Senne (33cl) 5€
Nanobrasserie de Ermitage (33cl) 55€
Nanobrasserie de la Source (33cl) 5,5€
Nanobrasserie En Stoemelings (33cl)  55¢€
Nanobrasserie Janine (33cl) 5€

GUEUZES & LAMBICS

Bottles available at the cellar
with a corkage fee of 5€.

Brasserie Cantillon (75cl)
Brasserie 3 Fonteinen (75cl)

SAKE OF THE MOMENT 6€

Assortement of junmai rice wine available
on request.

CIDERS

Bottles available at the cellar
with a corkage fee of 10€.

Isastegi (75cl), Basque Country
Aeblerov (75cl), Denmark

Domaine Marois (75cl), Normandy
Ferme de Cutesson (75cl), Normandy

DIGESTIVES

Assortment available on request.

Liquors (5cl) | Laurent Cazottes 8€
Eaux-de-vies (5cl) | Laurent Cazottes 12€
COCKTAILS

Pastis Ardent | Vintrépides, Belgium 6,5€
Amaro Ardent | Vintrépides, Belgium 8¢
Gin tonic | Birdie, Lille 12€

SOFTS

Still or sparkling water | Bru

Apple juice | Appelfabriek

Limonade Citrus | Brasserie de I'Annexe
Limonade Raspberrie | Brasserie de I'Annexe
Limonade Blueberries | B. de 'Annexe
Ginger Beer | Brasserie de ' Annexe
Craft soda ginger, citroen | Cuarenta
Craft soda habanero, citroen | Cuarenta
Craft soda basil, citroen | Cuarenta
Kombucha nature | Rish

Kombucha hibiscus | Rish

Kombucha ginger | Rish

Kombucha roses | Rish

HOT DRINKS

Espresso

Double espresso
Coffee

Tea (green or black)
Herbal tea (mint)

35€
3€
4€
4€
4€
4€
3,5€
35€
35€
4,5€
4,5€
4,5€
20€

2,8€

5€
2,8€
29€
2,9€

OTHER DRINKS



